
Smlouva o zabezpečení LVVZ 

Smluvní strany: 

1.  Kodrea s.r.o. 

se sídlemZa Strahovem 364/66, Praha 6 

IČ: 630 75 938 

zastoupená jednatelem panem Antonínem Kocánem 

(dále jen provozovatel) 

 

a 

 

2.  Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

 se sídlem Na Šutce 28/440, Praha 8 

 IČ: 604 61 845 

 zastoupená ředitelem školy panem Mgr. Zbyňkem Drozdou 

 (dále jen objednatel) 

 

Provozovatel a objednatel jsou dále také označováni jednotlivě jako smluvní strana nebo společně též 

jako smluvní strany. 

 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 

 

Smlouvu o zabezpečení pobytu při LVVZ 

(dále jen smlouva) 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení pobytu a stravování žáků objednatele v počtu 50 včetně 

pedagogického dozoru. 

 

Čl. II. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 3.2.2018 do 9.2.2018. Zahájení pobytu je dne 3.2.2018 

obědem, ukončení pobytu 9.2.2018 snídaní. 

2. Cena ubytování a stravného na jednu osobu za den činí 390,- Kč 

3.  Zálohová faktura ve výši 80 – 85% bude splatná 30 dní před nástupem. 

 



Čl. III. 

Práva a povinnosti provozovatele 

Provozovatel se zavazuje zabezpečit ubytování a stravování (plná penze, pitný režim v souladu s čl. I. 

a čl II. této smlouvy. 

 

Čl. IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Storno podmínky:  40 – 21 dní před nástupem 30% z ceny 

 20 – 10 dní před nástupem 60% z ceny 

   9 -  5 dní před nástupem 80% z ceny 

   4 -  0 dní před nástupem 100% z ceny 

2.  Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této 

smlouvy zabezpečí objednatel. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy pro danou oblast. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich 

svobodné a pravé vůli a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 

V Praze 22.5.2017 

 

 

……………………………………………………   ………………………………………… 

Antonín Kocán 

jednatel 

 

 


